
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 septembre 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 83

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
	 _____
	 Région de gendarmerie 
	 de Haute-Normandie	
	 _____

Décision no 14407 du 2 juillet 2013� portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie de Haute-Normandie

NOR : INTJ1315837S

Le commandant de la région de gendarmerie de Haute-Normandie,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 2177 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300411S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er août 2013 :
Courbet, Jean-Luc	 Nigend :	 129 436	 Numéro de livret de solde :	 5 281 423

Article 2

L’adjudant dont le nom suit est promu au grade d’adjudant-chef le 1er août 2013 :
Ryo, Anthony	 Nigend :	 178 784	 Numéro de livret de solde :	 8 029 480

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2013 :
Osberger, Maryline	 Nigend :	 211 294	 Numéro de livret de solde :	 8 063 208
Gillé, Sylvain	 Nigend :	 167 843	 Numéro de livret de solde :	 8 023 636
Eveillard, Mathieu	 Nigend :	 196 997	 Numéro de livret de solde :	 8 048 506

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2013 :
Chalepe, Raphaël	 Nigend :	 204 443	 Numéro de livret de solde :	 8 055 254
Grémont, Laétitia	 Nigend :	 217 183	 Numéro de livret de solde :	 8 070 556
Jouvin, Florian	 Nigend :	 213 824	 Numéro de livret de solde :	 8 068 215
Picard, Céline	 Nigend :	 209 335	 Numéro de livret de solde :	 8 050 960
Vigouroux, Olivier	 Nigend :	 233 136	 Numéro de livret de solde :	 8 086 127
Henry, Cyril	 Nigend :	 248 587	 Numéro de livret de solde :	 8 089 659
Morin, Nicolas	 Nigend :	 243 726	 Numéro de livret de solde :	 8 088 794

Fait le 2 juillet 2013.
	 Le colonel, commandant la région  
	 de gendarmerie de Haute-Normandie,
	D . Morée


